
خط فقر در قعر جدول!

حالا دیگر بحث پیرامــون نقصان  عمیق اقتصادی 
و در ادامه اجتماعی دهک های پایین نیســت زیرا 
درجه این حرارت سوزنده در حال رقابت با گرمای 
جهانی اســت که بر اســاس گزارش های موثق و 
تأیید شــده دبیر کل سازمان ملل متحد در یکصد 
و بیست هزار سال گذشته سابقه نداشته است، اما 
از ســقوط فقر و خط منحنی آن باید بیشتر تأسف 
خورد زیرا مرکز پژوهش های مجلس نیز به  عنوان 
یک نهاد بالادستی تلویحا آن را تأیید کرده است و 
اعــام نموده فقر طی یک دهه از 19 درصد به 30 

درصد افزایش یافته است! 
یکــی از اعضــای کمیســیون اقتصــادی مجلس 
شــورای اســامی به  صراحت گفته است خط فقر 
در پایتخت درآمد کمتر از ســی میلیون تومان در 
ماه می باشد! زیرا صعود شتابان قیمت ها، داده های 
اقتصادی را دچار دگردیســی جدی کرده است که 
ارقام منتشرشــده در دو ماه اخیر با شــاخص های 
»رقم خــط فقر« و »نرخ خط فقــر« و اعداد مبنا 
در مذاکرات تعیین دستمزد سال 1۴0۲ هیچگونه 

تناسبی نداشته است. 
محســن پیرهادی، نایب رئیس کمیســیون تلفیق 
برنامــه هفتم، می گویــد: » به رغم ایــن مهم، اما 
احــکام مرتبط با آســیب های اجتماعی در لایحه 
برنامه هفتم توســعه در مقایســه بــا قانون برنامه 
ششــم توســعه، از کیفیت پایین تری برخوردارند 
و می تــوان گفت به نوعی در پرداخــت و پیگیری 
دچــار تنزل شــده اند. ضعف نــگاه آینده نگرانه به 
آســیب های اجتماعی نوپدیــد، نــگاه حداقلــی و 
معلول محور به ناهنجاری هــای اجتماعی، در نظر 
نگرفتــن ماحظات منطقه ای و آمایش ســرزمین 
دربــاره آســیب های اجتماعــی و بی توجهــی به 
آســیب های اجتماعی اولویت داری از قبیل اعتیاد 
و غیره ازجمله مواردی اســت که باید در توســط 
مجلس و دولت لایحه برنامه هفتم توســعه مرتفع 
شــود.« مرکز پژوهش های مجلس اخیرا گزارشی 
منتشــر کرده اســت حاکی از اینکــه 60 درصد 
شــاغان کشــور تحت پوشــش بیمه ای نیستند 
و 89 درصد از فقرای کشــور از شــاغان سابق و 
فعالی تشــکیل می شــوند یعنی 60 درصد از افراد 
شاغل جامعه در بازار غیررسمی مشغول به کارند، 
یعنــی از حداقل حقوق و خدمات دیگر چون بیمه 
و بازنشســتگی برخوردار نمی باشــند که یک نوع 
استثمار پنهان و ناشناخته است و افراد پناهگاهی 
بــرای خود ســراغ ندارند و باید بــا همین درآمد 
کم و انجام مشــاغلی در ساعات بیکاری بخصوص 
شب ها همچون جمع آوری بازیافت و حتی پسماند 

امرارمعاش کنند! 
قانون برنامه هفتم توســعه کــه همچنان در حال 
چکش کاری است که قانون قبلی همچنان به  وقت 
اضافه کشــیده شده تا این فرصت را برای نگاه های 
کارشناســانه تر فراهم کند که ضمــن آینده نگری 
عمیق تر نسبت به مسئله فقر و آسیب های اجتماعی 
آن و همچنــان ادامه گرانی های لجام گســیخته و 
غیرقابل کنترل در بازارهای متفاوت، زمینه را برای 
مهار خط فقر فراهم کند و اجازه ندهد آسیب های 
اجتماعی همچنان ادامه یابد و به ناهنجاری تبدیل 

شود. 
محمدباقــر بنابــی عضــوی دیگر از کمیســیون 
اقتصادی مجلس شورای اسامی، احتساب حقوق و 
مزایای کارگران را اینگونه توجیه می کند »با توجه 
به تورمی که در یکی دو ســال اخیر شــکل گرفته 
به نظر می رســد در تهران خط فقــر 30 میلیون 
تومان باشــد. با توجه به شــرایط مســکن، اجاره، 
معیشت و تورم مشاهده می کنیم که قشر متوسط 
جامعه عما به ســمت حاشیه نشینی در تهران و یا 
شهرهای همجوار سوق پیداکرده و به همین علت 
ممکن اســت در آینده نه چندان دور شاهد مسائل 
اجتماعی و سیاســی متعدد باشیم« و این مسئله 
تنها مشکل پایتخت نیست که به دیگر کان شهرها 
هم مکشیده شده و قسمتی دیگر از داده های مرکز 
پژوهش های مجلس حاکی از آن اســت که نزدیک 
به ســی میلیون نفر زیرخط فقر به ســر می برند و 
این در حالیســت که بر همان اســاس، حدود سه 
میلیون خانــواده که آخرین داده هــای مرکز آمار 
ایــران 3/3 نفــر در نظر بگیریم، امــروز جمعیتی 
بالغ بر 9 میلیون و 900 هزار نفر در کشــور دچار 
فقر مطلق هستند به عبارت ساده تر، نزدیک به ده 
میلیون نفر از تأمین ساده ترین نیازهای خوراکی و 
مسکن، ناتوان اند و قادر نیســتند کالری موردنیاز 

برای زندگی روزانه را به دست آورند. 
از ســوی دیگر بازهم محسن پیرهادی، نایب رئیس 
کمیســیون تلفیق برنامه هفتم، بر این عقیده است 
»سقوط اقتصادی برخی اقشار جامعه در یک دهه 
اخیر، رشــد حاشیه نشــینی، افزایش آمار اعتیاد، 
فساد، افزایش مهاجرت به شــهرهای بزرگ، زنانه 
شــدن چهره آســیب های اجتماعــی و... ازجمله 
هشــدارهایی است که اگر نســبت به ساماندهی و 
مقابله با آن در برنامه هفتم توســعه جدی نباشیم، 
به زودی در حوزه سامت اجتماعی جامعه با بحران 
جدی روبرو می شویم.« این در حالیست که به رغم 
رشــد جمعیت زیرخط فقر و تبعات آن بر سامت 
اجتماعی و تأثیر بر رشــد آســیب ها و در بند آن 
بودن یک سوم کشور. اما این مسئله در برنامه هفتم 

توسعه هم به خوبی دیده نشده است!

بی توجهی تا کی؟!

رئیس جمهور با اشــاره به خدمات برجســته ای که در طول دوران انقاب اســامی برای توسعه و آبادانی 
سیســتان و بلوچستان صورت گرفته است، بر ضرورت استمرار این خدمات تاکید کرد و گفت: استفاده از 
ظرفیت ها و اســتعدادهای برجسته مردمی برای سرعت بخشیدن به روند توسعه استان باید بیش از پیش 

مورد توجه قرار گیرد.
ســید ابراهیم رئیســی در نشست ویژه اعضای شــورای راهبردی توسعه سیســتان و بلوچستان که عصر 
پنجشــنبه برگزار شد، با اشــاره به خدمات برجســته ای که در طول دوران انقاب اسامی برای توسعه و 
آبادانی این اســتان صورت گرفته اســت، بر ضرورت اســتمرار این خدمات تاکید کرد و گفت: استفاده از 
ظرفیت ها و اســتعدادهای برجسته مردمی برای سرعت بخشیدن به روند توسعه استان باید بیش از پیش 

مورد توجه قرار گیرد.
رئیس جمهور تفویض اختیارات ویژه به اســتاندار سیستان و بلوچستان برای حل مشکات و پیشبرد امور 

استان را ضروری دانست و بر تداوم هماهنگی همه مدیران استان برای رفع مشکات تاکید کرد.
در این جلسه تأمین اعتبار برای طرح های آبرسانی استان، پیگیری اعتبارات مربوط به خط ریلی زاهدان-
چابهار، ســرعت بخشــیدن به طرح های اشــتغالزایی از جمله فعال کردن معادن استان، تخصیص بودجه 
برای توســعه فعالیت های فرهنگی و همچنین برگزاری جلسات هماهنگی برای هم افزایی بین مناطق آزاد، 

استانداری و ستاد توسعه سواحل مکران طرح و مورد بررسی قرار گرفت.
تســریع در رسیدگی به مسائل ناشی از حوادث سال گذشته زاهدان و پرداخت خسارت آسیب دیدگان نیز 

از جمله موارد مورد تاکید بود.
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گزارش
رئیسی در نشست ویژه اعضای شورای راهبردی توسعه سیستان و بلوچستان: 

از ظرفیت های مردمی برای توسعه سیستان و بلوچستان استفاده شود

خطیب نماز جمعه این هفتــه تهران با بیان اینکه دانش حکمرانی برای خدمت 
به مردم و جامعه دانش پیچیده ای است، گفت: کسانی که دانش حکمرانی دارند 
باید برای ورود به صحنه انتخابات آماده باشــند و پیش ثبت نام انتخابات مجلس 

را انجام دهند.
حجت الاســام والمسلمین محمد حســن ابوترابی فرد دیروز در خطبه های نماز 
جمعه تهران گفت: به واســطه مدرسه عاشورا است که امروز سوریه را از چنگال 
آمریکا خارج کرده اســت. این مدرسه ای است که یمن را به نماد مقاومت تبدیل 
کرده اســت. خطیب نماز جمعه این هفته تهران با اشــاره به ســخنی از شهید 
سلیمانی مبنی بر اینکه اسرائیل پس از جنگ 33 روزه بازیگری شکست خورده 
و منفعل بود، افزود: این مردان عاشــورایی، رژیمی را که با تهدید امنیت، خود را 
خلق کرده بود را به شکست وادار کردند. ابوترابی فرد تصریح کرد: انقاب اسامی 

هویت خود را از مدرسه عاشورا دارد.
ابوترابی فرد گفت: اگر عاشــورا نبود انقاب اسامی نبود و دفاع مقدس به نماد 
اقتدار ایران تبدیل نمی شــد. وی با اشــاره به آغاز مرحله اول ثبت نام انتخابات 
دوره دوازدهم مجلس شــورای اســامی، افزود: نظام سیاسی مبتنی بر اصول و 
مبانی وحیانی بر اراده استوار ملت، ملت تربیت یافته مدرسه قرآن و عترت استوار 
است. اگر این پیوند بین نظام و ملت نبود، قطعاً ما امروز در این موقعیت نبودیم.
اما جمعه موقت تهران تأکید کرد: در متن نظام اســامی، مردمسالاری نهادینه 

شده اســت، رهبر معظم انقاب اسامی در فاصله نزدیک به یک سال انتخابات، 
در فروردین ســالجاری در دیدار مسئولین نظام، راهبرد جمهوری اسامی را در 
انتخابات پیش رو تبیین فرمودند و بر چند اصلی کلیدی و محوری تأکید کردند 

که یکی از آن ها، رابطه قدرت و مردمسالاری است.
ابوترابی فــرد با بیان اینکه رهبر انقاب تأکید داشــتند که قدرت، برآمده از اراده 
مردم اســت، گفت: انتخابات آیینه حضور سیاســی و ایفای نقش اجتماعی مردم 
است. وی افزود: انتخابات قوت و قدرت ملت، دولت و کشور را به نمایش می گذارد. 
فرمایشــات رهبر انقاب در این حوزه ها بسیار شــفاف است. خطیب نماز جمعه 
این هفته تهران همچنین به راهبرد مشــارکت در انتخابات اشاره کرد و گفت: با 
پیروزی انقاب اسامی و سقوط نظام استبدادی و تدوین قانون اساسی، راه برای 

مشارکت ملت بزرگ ایران و اداره کشور به دست توانای ملت گشوده شد.
ابوترابی فرد با تأکید بر اینکه این استقال و اقتدار بدون تردید نتیجه مردمسالاری 

جمهوری اســامی اســت، به تأثیر انقاب اســامی در رویارویی با استکبار در 
چپاول منابع و نفت کشورهای منطقه اشاره کرد و گفت: این روزها سخنان بدون 
کمترین پشتوانه اخاقی و علمی سفیر انگلستان را شنیدید؛ این عناصر منحرف 
که از جنایات بریتانیا اطاع دارند، سخنان موهوم را بر زبان می آورند در حالی که 
با آمریکا و دیگر کشورها برای به دست آوردن نفت کشورهای منطقه خاورمیانه 
با یکدیگر درگیری دارند. وی با بیان اینکه انقاب اسامی همه کشورهای منطقه 
را از حلقوم آمریکا خارج کرده اســت، گفــت: راه افزایش قدرت و اقتدار ملی در 

مقابل زیاده خواهان، حرکت در مسیر انقاب اسامی است.
امــام جمعه موقت تهران با بیان اینکه دانــش حکمرانی برای خدمت به مردم و 
جامعه دانش پیچیده ای اســت و به هر میزان بر چالش های پیش رو اضافه شود، 
بر ارتباط بین دولت و جامعه بیشــتر اثرگذار اســت، تصریح کرد: هرگاه ساحت 
حکمرانی، ســاحت اندیشمنان و پاکدستان باشد، به ســرمایه اجتماعی و امید 

افزوده می شود.
ابوترابی فــرد همچنین در بخش دیگری از خطبه های نماز جمعه تهران به پیش  
ثبت نام از داوطلبان نامزدی در انتخابات مجلس اشــاره کرد و گفت: کسانی که 
دانش حکمرانی دارند و برای مشکاتی چون تورم، پس انداز منابع ملی و مصارف 
ذخایر ارزی برای توســعه کشور برنامه دارند، باید برای ورود به صحنه انتخابات 

آماده باشند و پیش ثبت نام انتخابات مجلس را انجام دهند.

ابوترابی فرد در نماز جمعه تهران: 
 کسانی که دانش حکمرانی دارند

 به صحنه انتخابات ورود کنند

شــرکت در پیش ثبت نام ها نشــان می دهد که علی رغم 
همه مشــکات و انتقادات نســبت بــه عملکرد برخی 
دســتگاه  ها و وضعیت اقتصادی و معیشتی، مردم نسبت 
به کلیت نظام و ساختار سیاسی کشور نگاه مثبتی دارند 

و کلید حل مشکات از صندوق رای می گذرد.
روز )18 مرداد( محسن اسامی دبیر و سخنگوی ستاد 
انتخابات کشــور در گفت وگو با تسنیم اعام کرد که از 
صبح تا ساعت 1۴ پنجشــنبه، 3۴۲5 نفر پیش ثبت نام 
کردند که مجموع آمار سه روز گذشته در پیش ثبت نام 

انتخابات مجلس به 173۴1 نفر رسیده است.
در پایان روز پنجشنبه نیز  5۲01 نفر در سامانه ثبت نام 
خود را تکمیــل و مدارک را بارگــزاری کردند و جمعا 

19117 نفر پیش ثبت نام کردند.
به گفته وی آمــار پیش ثبت نام کننــدگان هم اکنون از 
حدنصاب دوره انتخابات مجلس گذشته عبور کرد چراکه 
16033 نفر برای مجلس یازدهم نام نویسی کرده بودند.

فرآیند پیش ثبت نام در انتخابات مجلس در قانون جدید 
انتخابات مجلس شورای اسامی گنجانده شد و در ادوار 
قبل، پیش از این فرآیند ثبت نام در انتخابات مجلس در 
یــک مرحله انجام می گرفــت و داوطلبان معمولاً ۴ ماه 
مانده به موعد برگــزاری انتخابات،  طی فراخوانی که از 
ســوی وزارت کشور صورت می گرفت، مدارک مورد نیاز 

برای شرکت در انتخابات را ارائه می کردند.  
برگزاری پیش ثبت نام یکی از نکات مثبت قانون جدید 
بود چرا که در انتخابات  دوره های گذشته مجلس شورای 
اسامی، عدم وجود زمان کافی برای بررسی صاحیت ها 
نه تنها موجب نارضایتی بسیاری از داوطلبان می شد بلکه 
به واســطه حجم انبوه پرونده ها همواره با انتقاد اعضای 

شورای نگهبان نیز همراه بود. 
حضور مردم در پیش ثبت نام ها نشان می دهد که برخاف 
همه جوســازی ها و فضاســازی  ها علیه کشور، مردم راه 

عقانی و واقعی برای اصاح روش حکمرانی را انتخابات 
و اعتماد به صندوق های رای می دانند که مسالمت آمیز 
ترین راه حل سیاسی است و تجربه ۴0 سال گذشته در 
ایران و همچنین ســایر کشورها نشان داده که از طریق 
رجوع به آراء مردمی می توان کارهای بزرگی را رقم زد. 
شرکت در پیش ثبت نام ها نشان می دهد که علی رغم همه 
مشــکات و انتقادات نسبت به عملکرد برخی دستگاه  و 
برخی مشکات اقتصادی و تاش های دشمنان در سال 
گذشــته برای برهم زدن امنیت و وارد کردن کشور به 
چرخه خشونت، مردم نســبت به کلیت نظام و ساختار 
سیاســی کشــور نگاه مثبتی دارند و می توان از طریق 
مشــارکت و حضور در پای صندوق را، مشــکات را به 

نحوی اصاح کرد. 
اهمیت انتخابات در جمهوری اســامی و اقبال مردم به 
آن در حدی اســت که گاه تصاویری از حضور چهره های 
خارج نشین و اپوزیسیون در صف رای گیری نمایندگی های 
جمهوری اسامی در خارج کشور دیده می شود. حال که 
راه حلــی همچون صندوق  رای پیش روی ما قرار دارد، از 
چه طریقی می توان انتخابات را راهگشاتر کرده و از آن در 

جهت حل مشکات کمک گرفت؟
اقدام به برگزاری پیش ثبت نام موجب می شــود احزاب 
و جریان های سیاســی تــا زمان ثبت نــام نهایی زمان 
بیشتری برای پالایش افراد و بررسی نیروهایشان جهت 
معرفی یک لیست داشته باشند. از امروز تا اسفندماه این 
فرصت پیش پای آنهاســت تا فهرست هایشان متناسب 
با ایده ها و راهکارهای حل مشــکات باشــد و از سوی 
دیگر شورای نگهبان نیز با استفاده از فرصت پیش آمده 
رسیدگی به صاحیت هایش دقیق تر و قابل دفاع تر باشد 
و نقدی که در ادوار گذشــته به عدم وجود زمان کافی 
برای بررسی صاحیت ها به واسطه حجم انبوه پرونده ها 

داشتند، اکنون برطرف شده است.

آمار پیش ثبت نام انتخابات مجلس 
امید به ارتقای انتخابات و وظیفه دشوار شورای نگهبان

فرمانــده نیــروی پدافند هوایــی ارتش با بیــان اینکه 
رویکردهای نوینی در تولید سامانه های پدافندی به وجود 
آمده است، گفت: به میزانی از بازدارندگی رسیده ایم که 

دشمنان جرأت نگاه چپ به کشورمان ندارند.
امیر علیرضا صباحی فرد فرمانــده نیروی پدافند هوایی 
ارتش در آئین تکریم فارغ التحصیان دانشگاه عالی دفاع 
ملی، دافوس و دانشگاه پدافند هوایی خاتم الانبیاء )ص( 
با اشــاره به اهمیت مأموریت و وظایف این نیرو در دفاع 
از کشــور، اظهار داشت: آمادگی های خود را برای مقابله 

با انواع تهدیدات به طور دائم ارتقا می دهیم.
امیر ســرتیپ صباحی فرد با اشــاره به پیشــرفت های 
نیروی پدافنــد هوایی ارتش، افزود: امروز نیروی پدافند 
به جایگاهی رسیده اســت که ضمن ایجاد بازدارندگی، 
نیازهــای عملیاتی خود را در حوزه ســاح، ســامانه و 
تجهیزات تأمین می کند و در هیچ حوزه ای نیاز به خارج 

از کشور ندارد.
فرمانــده نیروی پدافند هوایی ارتش با اشــاره به اینکه 
زیرســاخت های دانشــگاه پدافنــد دقیقــاً مطابــق با 
اســتانداردهای روز کشــور طراحی، ساخته و پایه ریزی 
شــده است و آموزش ها هم توســط استادان مجرب در 
حال انجام اســت، خاطرنشــان کرد: انسجام، همدلی و 
پژوهش محوری دانشــجویان و استادان دانشگاه پدافند 
هوایی، نوید اقتداری بی بدیــل در آینده نیروی پدافند 

را می دهد.
وی عنوان کرد: بــرای برخورداری از توان دفاعی بالاتر، 
افزون بر فعالیت نیروهای مسلح و صنایع دفاعی کشور، 
از توان شــرکت های دانش بنیان و دانشگاه ها نیز در این 
زمینه استفاده می کنیم و مجموعه علم و دانش موجود 
در کشــور می تواند تکیه گاه مطمئنی برای دستیابی به 

ابزار مورد نیاز جهت مقابله با تهدیدهای آینده باشد.
امیــر صباحی فرد خاطرنشــان کرد: امروز بــا تکیه بر 

تخصص دانشــجویان فنی و مهندســی دانشگاه پدافند 
و نیــز هم فکــری و تبادل دانش با ســایر دانشــگاه ها، 
رویکردهــای نوینــی در طراحی و تولید ســامانه های 

پدافندی به وجود آمده است.
فرمانده نیروی پدافند هوایی با اشــاره به اهمیت ارتقای 
توان دفاعــی کشــور در مقابله با تهدیدات دشــمنان 
نظــام تصریح کرد: دشــمن بــه هیچ وجــه از اهداف 
خود دســت نخواهد کشــید؛ اگرچه در جنگ ســخت 
متوجه توان دفاعی و نظامی نیروهای مســلح ما شــده 
اســت، اما در صحنه های دیگر ســعی در ضربه زدن به 
جمهوری اســامی ایران دارد که با توکل بر خداوند و با 
رهنمودهای فرماندهی معظم کل قوا و پشتوانه مردم در 

این زمینه نیز مأیوس خواهد شد.
وی با اشــاره به اینکه مجهزترین و به روزترین تجهیزات 
پدافندی هوایی را در اختیار داریم، گفت: تجهیزاتی که 
مــا اکنون در پدافند هوایی کشــور، خصوصاً در نیروی 
پدافند هوایی ارتش جمهوری اســامی ایران اســتفاده 
می کنیم، مجهزترین، به روزترین و مطابق با فناوری روز 

دنیاست.
امیــر صباحی فرد بــه اقدامــات خوبی کــه در حوزه 
ترویــج علم و دانش در دانشــگاه پدافند هوایی حضرت 
خاتم الانبیاء )ص( صورت گرفته، اشــاره کرد و توضیح 
داد: براســاس تدابیر فرماندهی معظم کل قوا در بحث 
تبــادل دانش ارتباط تنگاتنگ و نزدیکی با بســیاری از 

دانشگاه های تراز اول کشور داریم.
فرمانده نیروی پدافند هوایی ارتش با اشــاره به ساخت 
و آزمایش موفقیت آمیز پهپادها و ســامانه های پدافندی 
با وجود تحریم های ظالمانه علیه کشــورمان، گفت: به 
میزانی از بازدارندگی رســیده ایم که دشــمنان جرأت 
نگاه چپ به ایران عزیزمان را ندارند و این پیشــرفت ها، 

دشمنان ایران اسامی را غافلگیر کرده است.

امیر صباحی فرد مطرح کرد:
ایجاد رویکردی نوین در طراحی و تولید سامانه های پدافندی

روزنامه نگار پیشکسوت
حسن  روانشید

برپایی موکب »رهپویان ولایت ارتش« در مرز خسروی
فرمانده تیپ 181 شهید ســلیمی نیروی زمینی ارتش، گفت: این تیپ با برپایی موکب بزرگ 
»رهپویان ولایت ارتش« در مرز رسمی خسروی در خدمات زائران اربعین حسینی خواهد بود.
جعفر رشــنو فرمانده تیپ 181 شــهید ســلیمی نیروی زمینی ارتش در جلسه ستاد اربعین 
حسینی این تیپ در منطقه مرزی خسروی، گفت: تیپ181 ارتش مقتدرانه از مرزهای زمینی 
غرب کشــور محافظت می کند و با تمام توان آمادگی خدمت رسانی به زائران امام حسین )ع( 
را در ایام اربعین دارد. وی اظهار کرد: خدمت به زوار عبادت است و باید این عبادت را غنیمت 

شمرد، چون خدمت رسانی صادقانه و خالصانه به زائران سید الشهدا )ع( ذخیره آخرت است.
فرمانده تیپ 181 شــهید ســلیمی گفت: در این موکب عاوه بر اجــرای برنامه های فرهنگی، 
خدمات بهداشــتی، اقامه نمازهای جماعــت و پذیرایی از زائران بــا وعده های غذایی مختلف 
صبحانه، ناهار و شــام با استقرار آشــپزخانه و پخت غذا در وعده های مختلف در خدمت زائران 
اربعین خواهیم بود. ســرهنگ رشــنو ادامه داد: تیپ 181 ارتش روزانه آمادگی پخت بیش از 
6هزار وعده غذای گرم را دارد و از لحاظ بهداشتی تمام مسائل رعایت می شود. او گفت: جهت 
رفاه حال زوار اربعین تمام امکانات و تجهیزات را بکار می گیریم تا زائران گرامی در آســایش و 
امنیت کامل از این مسیر تردد نمایند. وی از پیش بینی اتوبوس برای جابجایی و انتقال زائران 
از قصرشــیرین تا پایانه مرزی خســروی خبر داد و افزود: خدمات ارتش تا پایان همایش پیاده 

روی اربعین ادامه دارد.

مردم در انتخابات آینده حماسه ای بیادماندنی را رقم خواهند زد
یک نماینده مجلس با بیان اینکه مردم در انتخابات آینده حماسه ای بیادماندنی را رقم خواهند زد، گفت: مردم با حضور پرشور پای صندوق 

رأی ضمن تعیین سرنوشت خود، دشمن را                              در رسیدن به اهداف خود، ناکام خواهند گذاشت.
قدرت الله حمزه شــلمزاری نماینده مردم اردل و فارســان در مجلس شورای اســامی در گفت و گو با فارس، با اشاره به روند پیش ثبت نام 
انتخابات مجلس و اهمیت حضور مردم در پای صندوق های رای گفت: همه احزاب، گروه ها و تشــکل ها باید مردم را                              به حضور در انتخابات 

تشویق و ترغیب کنند تا در سرنوشت خود مشارکت داشته باشند.
وی افزود: انتخاب حق مردم اســت و مردم باید با حضور در پای صندوق های رای و انتخاب گزینه مورد نظر خود سرنوشت شــان را                              تعیین 
کنند. نماینده مردم اردل و فارســان در مجلس شــورای اسامی اظهار داشت: همه باید دست به دســت هم دهیم و با حضور حداکثری در 
پای صندوق های رای فرمایش رهبر معظم انقاب در این حوزه را                              جامه عمل بپوشــانیم. شلمزاری خاطرنشان کرد: در بحث سامت و امنیت 
انتخابات نیز باید بگویم؛ مجریان انتخابات باید بی طرفی خود را                              رعایت کنند و امانت دار باشــند و ما انتخاباتی ســالم و پرشور در کمال امنیت 
داشــته باشــیم. وی افزود: مردم باید با حضور در پای صندوق  رای، سرنوشت شــان را                              خودشان رقم بزنند. تمام تاش دشمن بر این است که 

مردم در پای صندوق های رای  حاضر نشوند و هرچه مردم بیشتر در صحنه حاضر شوند، دشمن بیشتر عقب نشینی می کند.
نماینده مردم اردل و فارسان در مجلس شورای اسامی اظهار داشت: اگر مردم مشارکت ضعیفی در انتخابات داشته باشند، طبیعی است که 
دشمن امید برای پیگیری اهداف و برنامه هایش امیدوارتر می شود و لذا ضرورت دارد تا مردم با حضور پرشور پای صندوق رأی ضمن تعیین 
سرنوشــت خود، دشــمن را                              در رسیدن به اهداف خود، ناکام گذارند. شلمزاری خاطرنشان کرد: قهر با صندوق رای مشکات اقتصادی و دیگر 
مشکات را                              حل نخواهد کرد، بلکه بر مشکات می افزاید. قهر کردن با صندوق رای معنا و مفهومی ندارد و درست این است که مردم بهترین 

استفاده را                              از حق رای خود که ثمره خون شهدای انقاب برای این مردم است، به بهترین شکل استفاده کنند.


